государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Подбельск
муниципального района Похвистневский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Подбельск)
ПРИКАЗ
    от  10 января  2013 года                                                                                 №2/9-од

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана- графика  повышения квалификации
         В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации» Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»    (от 29.12.2012 N 273-ФЗ),  в связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, и с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план - график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов (приложение 1).
2.Заместителю директора по УВР Волгиной Л.А. обеспечить необходимую помощь в повышении  квалификации учителями.
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Волгину Л.А..

Директор  школы:                                                         В.Н. Уздяев

С  приказом ознакомлена:
Волгина Л.А.

1